
Ketua Departemen PKK 

Dr. Sri Subekti, M.Pd 

NIP. 19590928 198503 2 001 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN, 

RISET DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA 

FAKULTAS PENDIDIKAN TEKNOLOGI DAN KEJURUAN 
Jl. Dr. SetiabudhiNomor 207 Bandung 40154 

Telepon (022) 2011576 / (022) 203163-2013164 Pesawat 34001/34006Fax (022) 2011576 
Homepage :http.fptk.upi.edu – e-mail: fptk@upi.edu 

 

Nomor : 173/UN40.F5.6/DA/2022 Bandung, 25 Januari 2022 

Lamp. : 

H a l : Undangann Pembukaan Ujian Sidang Sarjana Pendidikan 

Departemen PKK FPTK Univ. Pend. Indonesia 

 
Yth. Dosen Pembimbing dan Penguji Sidang 

Prodi Pendidikan Tata Boga DPKK FPTK - UPI 

di Bandung 

 
Dengan ini kami beritahukan bahwa Ujian Sidang Sarjana Program Studi Pendidikan Tata Boga 

Departemen PKK FPTK Universitas Pendidikan Indonesia akan diselenggarakan pada : 

Hari : Kamis 

Tanggal : 27 Januari 2022 

Waktu : 07.00 – Selesai 

Tempat : 

 
 

Kami mohon kehadiran Saudara untuk menguji Ujian Sidang Sarjana Pendidikan di atas, 

terlampir dalam Surat Keputusan. Demikian dan terima kasih. 

 

 

Catatan : 

- Harap membawa skripsi 
yang telah dikirimkan sebelum Ujian Sidang 

- Pakaian untuk Pria : Mengenakan Jas Lengkap 

- untuk Wanita : Seragam Departemen,Jas Formal 

mailto:fptk@upi.edu


 

 

KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS PENDIDIKAN TEKNOLOGI DAN KEJURUAN 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA 
Nomor: 0519 /UN40.F5/PK/2021 

TENTANG 

PENETAPAN PANITIA, PENGUJI DAN PESERTA UJIAN SIDANG SARJANA PENDIDIKAN 

PADA PROGRAM STUDI PENDIDIKAN TATA BOGA – S1 

DEPARTEMEN PENDIDIKAN KESEJAHTERAAN KELUARGA 

FAKULTAS PENDIDIKAN TEKNOLOGI DAN KEJURUAN 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA 

PERIODE BULAN JANUARI 2022 

 

DEKAN FAKULTAS PENDIDIKAN TEKNOLOGI DAN KEJURUAN, 
 

Menimbang : a. Surat Ketua Program Studi Pendidikan Tata Boga – S1 DPKK FPTK UPI Nomor: 173 

/UN40.F5.6/TD/2022 tertanggal 25 Januari 2022 perihal Calon Peserta Ujian Sidang 

Sarjana Pendidikan pada Program Studi Pendidikan Tata Boga – S1 DPKK FPTK UPI; 

b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan 

Keputusan Dekan tentang Penetapan Panitia, Penguji dan Peserta Ujian Sidang Sarjana 

Pendidikan pada Program Studi Pendidikan Tata Boga – S1 Departemen Pendidikan 

Kesejahteraan Keluarga Fakultas Pendidikan Teknologi dan Kejuruan Universitas 

Pendidikan Indonesia Periode Bulan Januari 2022. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 15 Tahun 2014 tentang Statuta Universitas Pendidikan 

Indonesia; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 26 Tahun 2015 tentang Bentuk dan Mekanisme Pendanaan 

Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum; 

5. Keputusan Rektor UPI Nomor 01/UN40/KP.09.04/2021 tanggal 4 Januari 2021 tentang 

Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan dan Direktur Kampus UPI Sumedang di 

Lingkungan UPI Masa Bakti 2021-2025. 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FPTK UPI TENTANG PENETAPAN PANITIA, PENGUJI DAN 

PESERTA UJIAN SIDANG SARJANA PENDIDIKAN PADA PROGRAM STUDI 

PENDIDIKAN TATA BOGA – S1 DEPARTEMEN PENDIDIKAN KESEJAHTERAAN 

KELUARGA FAKULTAS PENDIDIKAN TEKNOLOGI DAN KEJURUAN 

UNIVERSITAS PENDIDIKAN INDONESIA PERIODE BULAN JANUARI 2022. 

PERTAMA : Mengangkat yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini sebagai Panitia, Penguji dan 

Peserta Ujian Sidang Sarjana Pendidikan pada Program Studi Pendidikan Tata Boga – S1 

Departemen Pendidikan Kesejahteraan Keluarga Fakultas Pendidikan Teknologi dan Kejuruan 

Universitas Pendidikan Indonesia Periode Bulan Januari 2022; 

KEDUA : Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan 

dalam penetapan ini, akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya. 

 
Ditetapkan di : Bandung 

Pada tanggal : 25 Januari 2022 

Dekan, 

 

 
Dr. Iwa Kuntadi, M.Pd. 

NIP. 19620830198803100 

 
Tembusan: 

1. Kadep. Pendidikan Kesejahteraan Keluarga FPTK UPI. 

2. Kaprodi Pendidikan Tata Boga – S1 FPTK UPI; 

3. Kasi Akademik dan Kemahasiswaan FPTK UPI 

4. Yang bersangkuan. 



Lampiran Surat Keputusan Dekan FPTK UPI tentang Ujian Sidang Sarjana Pendidikan 

Pada Program Studi Pendidikan Tata Boga – S1 

Departemen Pendidikan Kesejahteraan Keluarga FPTK UPI 

Nomor : 519 /UN40.F5/PK/2022, Tanggal 25 Januari 2022 
 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN TATA BOGA 

HARI 

TANGGAL 
NO NAMA/NIM JUDUL SKRIPSI PEMBIMBING PENGUJI PANITIA 

27 Januari 

2022 

1 Alfiani Rubi 

Driyanti 

1605767 

DAYA TERIMA 

KONSUMEN 

TERHADAP  BUMBU 

INSTAN   SOTO 

TANGKAR 

KARAWANG 

Dr. Ai Mahmudatussa’adah, M.Si. 

Drs. Karpin, M.Pd. 

Dr. Ai Nurhayati, M.Si. 

Dr. Ade Juwaedah, M.Pd. 

Dra. Elly Lasmanawati W, M.Si. 

Penanggung Jawab : 

Rektor UPI 

Prof. Dr. M. Solehuddin, M.Pd.,M.A. 

Ketua : 

Dekan FPTK UPI 

Dr. Iwa Kuntadi, M.Pd 

 
     

Sekretaris : 

Ketua Departemen PKK 

Dr. Sri Subekti, M.Pd 

2 Niza Azara 

1706173 

DAYA TERIMA 

CHURROS SUBTITUSI 

TEPUNG SUKUN 

Dr. Ai Nurhayati, M.Si. 

Dra. Sudewi Yogha, M.Si. 

Dr. Yulia Rahmawati, M.Si. 

Drs. Karpin, M.Pd. 

Dr. Cica Yulia, S.Pd., M.Si.. 
      Anggota : 

Wakil Dekan Bidang Akademik 

FPTK UPI 

Dr. Dedi Rohendi, M.T 

Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan 

Dr. Ana, M.Pd 

Sekretaris Departemen PKK 

3 Prashya Rangga 

Prameswara 

1702254 

MOTIVASI   BELAJAR 

SISWA     PADA 

PEMBELAJARAN 

DARING  DI  SMK 

NEGERI 9  BANDUNG 

PADA MASA PANDEMI 

COVID-19 

Dr. Rita Patriasih, S.Pd. M.Si. 

Dra. Atat Siti Nurani, M.Si. 

Dr. Ade Juwaedah, M.Pd. 

Dr. Sri Subekti, M.Pd. 

Drs. Karpin, M.Pd. 

      Dr. Yoyoh Jubaedah, M.Pd 

Ketua TPS : 

Dr. Yoyoh Jubaedah, M.Pd 

Kaprodi Pendidikan Tata Boga 

Dr. Yulia Rahmawati, M.Si 

4 Firza Salsha 

Ristanti 

1704572 

PROSES PENGOLAHAN 

DAN PENYAJIAN 

AYAM TALIWANG DI 

RESTORAN  KHAS 

DAERAH LOMBOK DI 

KOTA BANDUNG 

Dra. Elly Lasmanawati W., M.Si. 

Dra. Atat Siti Nurani, M.Si. 

Dra.Tati Setiawati, M.Pd.,M.M. 

Dr. Ade Juwaedah, M.Pd. 

Dr. Ai Mahmudatussa’adah, M.Si. 



 5 Rani Amalani 
1703481 

PELESTARIAN GULA 
CAKAR SEBAGAI 

BAHAN PEMANIS 

TRADISIONAL KHAS 

MAJALENGKA 

Dr. Ade Juwaedah, M.Pd. 

Dra. Sudewi Yogha, M.Si. 
Dra. Atat Siti Nurani, M.Si. 

Dra.Tati Setiawati, M.Pd.,M.M. 

Dr. Ai Nurhayati, M.Si. 

 

6 Yuriantin 
1703867 

SNACK BAR "HANJELI 
OAT KURMA" 

SEBAGAI MAKANAN 

SELINGAN 

FUNGSIONAL TINGGI 

ANTIOKSIDAN 

Dr. Ai Mahmudatussa’adah, M.Si. 

Dr. Ai Nurhayati, M.Si. 

Dra. Sudewi Yogha, M.Si. 

Dr. Rita Patriasih, S.Pd. M.Si. 

Dr. Cica Yulia, S.Pd., M.Si.. 

7 Benazhir Angelia 

Maghribi 

1702650 

DAYA TERIMA CRISPY 

CHEESE TUILE 

DENGAN  BAHAN 

UTAMA TEPUNG PATI 

GANYONG   DAN 

TEPUNG KACANG 

HIJAU 

Dr. Sri Subekti, M.Pd. 

Dr. Cica Yulia, S.Pd., M.Si.. 

Dra. Sudewi Yogha, M.Si. 

Dr. Yulia Rahmawati, M.Si. 

Dr. Rita Patriasih, S.Pd. M.Si. 

8 Ervina Yulianti 

1701585 

PENGEMBANGAN 

INSTRUMEN 

PENGUKURAN 

PENGETAHUAN GIZI 

TERKAIT STUNTING 

PADA REMAJA PUTRI 

Dr. Ellis Endang Nikmawati, M.Si. 

Dr. Rita Patriasih, S.Pd. M.Si. 
Dr. Sri Subekti, M.Pd. 

Drs. Karpin, M.Pd. 

Dr. Ai Nurhayati, M.Si. 

9 Fhera Adelia 
1703960 

PENGEMBANGAN E- 
MODUL   PEMBUATAN 

BAWANG   GORENG 

PADA MATAKULIAH 

DASAR    BOGA  DI 

PROGRAM   STUDI 

PENDIDIKAN   TATA 

BOGA  UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

INDONESIA 

Dr. Rita Patriasih, S.Pd. M.Si. 
Drs. Karpin, M.Pd. 

Dr. Ellis Endang Nikmawati, M.Si. 
Dra. Atat Siti Nurani, M.Si. 

Dr. Yulia Rahmawati, M.Si. 



Bandung, 25 Januari 2022 

Dekan, 

Dr. Iwa Kuntadi, M.Pd. 

NIP. 196208301988031002 

 10 Wan Nur Azizah 
1506990 

ANALISIS PENDAPAT 
PASIEN TENTANG 

MAKANAN DI RUMAH 

SAKIT  TENGKU 

RAFI’AN   SIAK 

INDRAPURA 

Dra. Elly Lasmanawati W, M.Si. 

Dr. Ai Nurhayati, M.Si. 

Dr. Sri Subekti, M.Pd. 

Dra.Tati Setiawati, M.Pd.,M.M. 

Dr. Rita Patriasih, S.Pd. M.Si. 

 

 11 Suhastami Suci 
Yulaniar 

1706146 

PENAMBAHAN 
TEPUNG DAUN KELOR 

PADA GLUTEN FREE 

CHOUX AU 

CRAQUELIN SEBAGAI 

PEWARNA 

Dr. Cica Yulia, S.Pd., M.Si.. 

Dr. Sri Subekti, M.Pd. 

Dra. Sudewi Yogha, M.Si. 

Dr. Ai Nurhayati, M.Si. 

Dr. Ai Mahmudatussa’adah, M.Si. 

 

 

 


